PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2009 г. № 203
О внесении изменений в постановление Главы города от 16.02.2009 № 67 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в городе Фрязино»
В соответствии с письмом от 10.04.2009 № 18 исх./14-2163 и.о. министра экономики Правительства Московской области В.А. Фильченкова, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Внести изменения в стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в городе Фрязино с 01.01.2009, утвержденную пунктом 1 постановления Главы города от 16.02.2009 № 67 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в городе Фрязино:
в п.2 цифры «1030,00» заменить цифрами «1229,00»;
в п.3 цифры «733,00»   заменить цифрами «974,00»;

в п.4 цифры «2237,00» заменить цифрами «1797,00».

2. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.

Глава города

В.В. Ухалкин